
 

  

 

Pag 1 

 

 23 luglio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
14.2. Fondi di ricerca di Ateneo 2015 – Proroga di utilizzo per il Dipartimento 
di Storia, Antropologia, Religioni, Arte, Spettacolo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 271/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza, emanato con D.R. 
n. 3689 del 29 ottobre 2012 e successive modifiche disposte con D.R. n. 
1549 del 15 maggio 2019; 

 Visto il D.R. n. 2412 dell’8 ottobre 2018 istitutivo del Dipartimento di 
Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo;  

 Vista la nota del Direttore del Dipartimento del 3 giugno 2019, prot. n. 
1429, di richiesta di proroga per utilizzo dei fondi; 

 Vista la delibera del Senato Accademico n. 217 del 9 luglio 2019; 

 Considerate le motivazioni addotte e la situazione di oggettiva 
eccezionalità; 

 Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 
 

di autorizzare la proroga dei termini per l’utilizzo di € 18.000,00 derivanti 
da residui del Bando Ricerca 2015, fino al 30 settembre 2019, per le 
medesime finalità, a favore del Dipartimento di Storia, Antropologia, 
Religioni, Arte, Spettacolo. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


